
Dad Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2015. (V.29.)önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. (II.11.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 
Dad Község Önkormányzat Képviselő-testületeaz államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a 

továbbiakban: Áht.) 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 35. § (1) bekezdése 
alapján és az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. tv 7.§-a, illetve azon végrehajtására 

vonatkozó rendelkezésekre figyelemmel a következőket rendeli el:  

 
 

1.§ Dad Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. 

(II.11.) önkormányzati rendelet (továbbiakban Rendelet) 1. § (1) bekezdésének helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

 

„1.§   (1) Dad Község Önkormányzata Képviselő-testülete Dad Község Önkormányzat és a Dadi 

Nefelejcs Óvoda 2015. évi együttes költségvetését 
a) 90 129 E Ft költségvetési bevétellel 

b) 173 248 E Ft költségvetési kiadással 

c) 83 119  E Ft költségvetési hiány tervezése mellett állapítja meg, 
d) azzal, hogy a hiány finanszírozása 83 119 E Ft előző évek maradványának igénybevételén 

keresztül valósul meg.” 

 

2. § A Rendelet 1., 2., 3. melléklete helyébe az 1., 2., 3. melléklet lép.  
 

3. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő 2. napon hatályát 

veszti. 
 

 

 
 

 Szücs Attiláné Zsigmond Anikó 

 polgármester jegyző 

 
 
 


